
UCHWAŁA NR XXIV/184/21 
RADY GMINY OSIE 

z dnia 15 października 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237,art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 i 1535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu przed zmianami wynoszą 34.115.612,11 zł 

1) dochody bieżące 29.744.930,42 zł 

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych  - 305.960,68 zł  

2) dochody majątkowe 4.370.681,69 zł 
-  w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych  - 1.516.084,01 zł     
Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 1.336.644,55 zł 
w tym dochody bieżące - 71.200,95 zł  
dochody majątkowe - 1.265.443,60 zł  
-  w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych  - 117.205,60 zł  
 Zmniejszyć dochody budżetu o kwotę 1.157.238,00 zł 
w tym dochody bieżące - 9.000,00 zł 
dochody majątkowe - 1.148.238,00 zł 
 

2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 34.295.018,66 zł 

1) dochody bieżące 29.807.131,37 zł 

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3ustawy 
o finansach publicznych - 305.960,68 zł        
  

2) dochody majątkowe 4.487.887,29 zł         
  - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3ustawy 
o finansach publicznych - 1.633.289,61 zł      
 Zmiany określa załącznik Nr 1 i 1A. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą 36.595.612,11 zł 

1) wydatki bieżące  28.788.843,61 zł 

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i   3 ustawy 
o finansach publicznych - 318.576,17 zł        
 2) wydatki majątkowe 7.806.768,50 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78693DE7-7D94-4660-B690-6219E14ED21C. Podpisany Strona 1



- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i   3 ustawy 
o finansach publicznych - 2.110.956,82 zł        
 Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę 102.714,62 zł 
w tym: wydatki bieżące 102.714,62 zł 
- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i   3 ustawy 
o finansach publicznych - 129,00 zł 
  
Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 282.121,17 zł 
w tym: wydatki bieżące 140.621,17 zł  
- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i   3 ustawy 
o finansach publicznych - 692,22 zł 
wydatki majątkowe 141.500,00 zł 

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i   3 ustawy 
o finansach publicznych - 10.500,00 zł 
         

2. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 36.775.018,66 zł  

1) wydatki bieżące 28.826.750,16 zł 

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i   3 ustawy 
o finansach publicznych - 319.139,39 zł        
  

2) wydatki majątkowe 7.948.268,50 zł 
- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i   3 ustawy 
o finansach publicznych - 2.121.456,82 zł      
Zmiany określa załącznik Nr 2 i 2A. 

3. Deficyt budżetu po zmianach na 2021 rok wynosi – 2.480.000,00 zł. Źródłem pokrycia deficytu będzie 
kredyt bankowy w kwocie 1.711.100,00 zł oraz niewykorzystane środki pieniężne z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w kwocie 768.900,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany zapisów w załączniku Nr 3 do budżetu Gminy Osie na 2021 r. – Plan wydatków 
majątkowych w Gminie Osie na 2021 r.” określając ich wysokość na kwotę 7.948.268,50 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 - "Plan finansowania zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Osie na 2021 r." ustalając: 
 

- dochody   -   8.215.135,48 zł, 
- wydatki -    8.215.135,48 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 - "Plan zadań własnych Gminy Osie finansowanych 
z budżetu Państwa na 2021 r." ustalając: 
᠆ dochody - 612.842,00 zł, 
᠆ wydatki - 612.842,00 zł. 
 

§ 6. Dokonuje się w zmian w załączniku Nr 7 do budżetu Gminy Osie na 2021 r. – Plan dochodów 
i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
realizacji zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii ustalając: 
- planowane dochody – 200.636,53 zł, 
- planowane wydatki - 212.801,24 zł. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2021 r. określonych 
w Załączniku Nr 8 - Wykaz planowanych dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych po zmianach 
przedstawia się następująco:      

1. dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 1.790.250,00 zł, w tym na 
zadania inwestycyjne 621.000,00 zł,       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78693DE7-7D94-4660-B690-6219E14ED21C. Podpisany Strona 2



2. dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 214.950,00 zł, w tym na 
zadania inwestycyjne 74.000,00 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 8. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Roman Waśkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78693DE7-7D94-4660-B690-6219E14ED21C. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 
 

Dochody  

Dział 600 – Transport i łączność  

W celu prawidłowego klasyfikowania realizowanych dochodów związanych z finansowaniem zadań 

Budowa drogi gminnej Osie-Starnie etap II oraz Budowa drogi gminnej we wsi Wałkowiska dokonuje się 

zmiany rozdziału z 60016 na 60018 dla środków pochodzących z Funduszu Dróg Samorządowych i 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg o kwotę 1.148.238,00 zł. 

Dział 710 - Działalność usługowa 

Rozdział 71035 - Cmentarze 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr BW.III.5230.87.2021.MK z dnia 8 

października 2021 r. zwiększa się plan dochodów o kwotę 15.000,00 zł dotacji celowej z przeznaczeniem na 

realizację prac renowacyjno-remontowych przy mogile zbiorowej ofiar II wojny światowej usytuowanej na 

cmentarzu parafialnym w Osiu. 
 

Dział 720 – Informatyka 

Rozdział 72095 – Pozostała działalność 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 8.925,00 zł z tytułu planowanego wpływu środków na 

finansowanie zadania „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”. 
 

Dział 750 – Administracja publiczna  

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

W rozdziale 75095 – Pozostała działalność dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 4.950,00 zł z 

tytułu otrzymanych darowizn przeznaczonych na działalność sołectw. 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej….. 

Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 

Zwiększa się plan dochodów w tym rozdziale z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym o kwotę 18.636,53 zł. 
 

Dział 758 – Różne rozliczenia 

Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

Na podstawie Pisma Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Nr ST5.4751.10.2021.6g                     

z dnia 16 września 2021 r. zwiększa się dochody o kwotę 16.800,00 zł ze środków rezerwy części 

oświatowej subwencji ogólnej na finansowanie zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu                         

i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu 

kształcenia ogólnego…  dla Szkoły Podstawowej w Osiu i Szkoły Podstawowej w Wierzchach.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78693DE7-7D94-4660-B690-6219E14ED21C. Podpisany Strona 1



Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80104 – Przedszkola 

Na wniosek Dyrektora Przedszkola Publicznego w Osiu zwiększa się plan dochodów z opłat za korzystanie 

z wyżywienia o kwotę 15.650,00 zł. 

Dział 851 – Ochrona zdrowia 

Rozdział 85195 – Pozostała działalność  

W tym rozdziale zmniejsza się się plan dochodów z funduszu przeciwdziałania COVID-19 o kwotę 9.000,00 

zł na zorganizowanie transportu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 dla osób 

mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień oraz telefonicznego punktu zgłoszeń 

potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach w związku z zakończeniem realizacji zadania. 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko–Pomorskiego z dnia 8 października 2021 r. Nr 

WFB.I.3120.3.71.2021 dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 164,42 zł z przeznaczeniem na 

wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych na IV kwartał 2021 r. dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminę w wysokości 2% łącznej 

kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 

energetyczne. 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Do dochodów włącza się kwotę 108.280,60 zł w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 – dofinansowanie za zrealizowane w 2019 r. 

zadanie "Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Miedznie” (EFRR kwota 93.797,35 zł i budżet 

państwa kwota 14.483,25 zł). 
 

Wydatki 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

W tym rozdziale w celu zabezpieczenia środków na planowany wykup gruntów pod plac zabaw w m. 

Radańska zwiększa się plan wydatków w rozdziale 70005 § 6060 o kwotę 60.000,00 zł. Dodatkowo w celu 

zabezpieczenia prawidłowej wielkości środków na zapłatę podatku od nieruchomości, dokonuje się 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 108,00 zł.  
 

Dział 710 - Działalność usługowa 

Rozdział 71035 - Cmentarze 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr BW.III.5230.87.2021.MK z dnia 8 

października 2021 r. zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.000,00 zł z dotacji celowej z przeznaczeniem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78693DE7-7D94-4660-B690-6219E14ED21C. Podpisany Strona 2



na realizację prac renowacyjno-remontowych przy mogile zbiorowej ofiar II wojny światowej usytuowanej 

na cmentarzu parafialnym w Osiu. Udział środków własnych w finansowaniu zadania wynosi 8.000,00 zł.  

 

Dział 720 – Informatyka 

Rozdział 72095 – Pozostała działalność 

W celu zabezpieczenia prawidłowej kwoty środków na dotację dla Urzędu Marszałkowskiego na  realizację 

wydatków bieżących związanych z zadaniem „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” dokonuje się zwiększenia 

planu wydatków w rozdziale 72095 § 2339 o kwotę 563,22 zł. Dodatkowo dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków w paragrafie 6057 o kwotę 8.925,00 zł i paragrafie 6059 o kwotę 1.575,00 zł na zadanie 

inwestycyjne „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”. 
 

Dział 750 – Administracja publiczna  

Rozdział 75023 – Urzędy gmin 

W tym dziale, w celu zabezpieczenia prawidłowej wielkości środków na sfinansowanie zakupu usług 

pozostałych realizowanych przez Urząd Gminy, dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki 

przenosząc między paragrafami kwotę 5.000,00 zł. Dodatkowo w celu zabezpieczenia środków na  wypłatę 

umów zleceń, zakup materiałów i usług pozostałych zwiększa się plan wydatków na te cele o łączną kwotę 

39.000,00 zł. 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

W rozdziale 75095 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.950,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów 

związanych z bieżącą działalnością sołectw. 

 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75405 – Komendy powiatowe Policji 

W tym rozdziale zwiększa się plan wydatków – wpłaty na państwowy fundusz celowy o kwotę 21.000,00 zł. 

Środki te przeznacza się na dofinansowanie zakupu radiowozu dla Posterunku Policji w Osiu. 

Rozdział 75415 – Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 

W tym rozdziale dokonuje się przeniesienia między paragrafami kwoty 10.000,00 zł z dotacji przeznaczonej 

na finansowanie zadań przekazanych do realizacji stowarzyszeniom w zakresie poprawy stanu 

bezpieczeństwa na wodach otwartych na dotację na dofinansowanie zakupu samochodu terenowego. 

Dodatkowo zwiększa się plan wydatków na w/w zadanie o kwotę 40.000,00 zł. 

Dział 757 - Obsługa długu publicznego 

Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

Z rozdziału 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki paragraf 8110 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78693DE7-7D94-4660-B690-6219E14ED21C. Podpisany Strona 3



przenosi się środki do rozdziału 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami na wykup gruntów pod 

plac zabaw w m. Radańska w kwocie 5.000,00 zł. 
 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Na podstawie Pisma Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Nr ST5.4751.10.2021.6g                   

z dnia 16 września 2021 r. zwiększa się plan wydatków o ogólną kwotę 16.800,00 zł ze środków rezerwy 

części oświatowej subwencji ogólnej na finansowanie zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu   i 

utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu 

kształcenia ogólnego…  dla Szkoły Podstawowej w Osiu o kwotę 13.650,00 zł i Szkoły Podstawowej w 

Wierzchach o kwotę 3.150,00 zł.  

Na wnioski Dyrektorów jednostek oświatowych dokonuje się zmiany w planie finansowym poszczególnych 

jednostek. 

W Szkole Podstawowej w Osiu dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami na ogólną kwotę 

100,00 zł w celu zabezpieczenia prawidłowej kwoty środków na wydatki związane z różnymi składkami i 

opłatami. Dodatkowo zwiększa się plan wydatków o kwotę 11.170,00 zł na zakup usług pozostałych. 

W Przedszkolu Publicznym w Osiu dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 21.000,00 zł w celu 

zabezpieczenia prawidłowej kwoty środków związanych z zakupem środków żywności. 

Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół 

Zmniejsza się plan wydatków na usługi związane z dowozem uczniów do szkół o kwotę 25.000,00 zł środki 

te przenosi się do rozdziału 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami na wykup gruntów pod plac 

zabaw w m. Radańska. 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

W związku z uzyskanymi wpływami z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym dokonuje się zwiększenia planu wydatków na Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych o kwotę 18.636,53 zł.  
 

Rozdział 85195 – Pozostała działalność  

W tym rozdziale zmniejsza się plan wydatków z funduszu przeciwdziałania COVID-19 o kwotę 9.000,00 zł 

na zorganizowanie transportu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 dla osób mających 

trudności w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień oraz telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb 

transportowych oraz informacji o szczepieniach w związku z zakończeniem realizacji zadania. 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko–Pomorskiego z dnia 8 października 2021 r. Nr 

WFB.I.3120.3.71.2021 dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 164,42 zł z przeznaczeniem na 

wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych na IV kwartał 2021 r. dla odbiorców wrażliwych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78693DE7-7D94-4660-B690-6219E14ED21C. Podpisany Strona 4



energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminę w wysokości 2% łącznej 

kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 

energetyczne. 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

Rozdział 85395 - Pozostała działalność 

W tym dziale na wniosek Kierownika GOPS, w celu zabezpieczenia środków na wydatki związane                    

z prawidłowym rozliczeniem grantów: „Międzypokoleniowy Klub Samopomocy Jaszcz-Miedzno” przenosi 

się między paragrafami kwotę 21,50 zł, „Kluby Młodzieżowe Jaszcz-Miedzno” przenosi się między 

paragrafami kwotę 22,50 zł oraz projektu „Integracja społeczna - przyszłością w Gminie Osie - edycja 2" 

przenosi się między paragrafami kwotę 85,00 zł. 

 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Z rozdziału 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg paragraf 4260 przenosi się środki do rozdziału 70005 – 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami na wykup gruntów pod plac zabaw w m. Radańska w kwocie 

30.000,00 zł oraz do rozdziału 75415 - Zadania ratownictwa górskiego i wodnego na dofinansowanie 

zakupu samochodu terenowego w kwocie 18.485,62 zł. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78693DE7-7D94-4660-B690-6219E14ED21C. Podpisany Strona 5



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 162 729,80 1 162 729,80

Drogi publiczne gminne 1 148 238,00 0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

1 148 238,00 0,00

Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 1 148 238,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 1 148 238,00

710 Działalność usługowa 1 000,00 16 000,00

Cmentarze 1 000,00 16 000,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

1 000,00 16 000,00

720 Informatyka 112 251,72 121 176,72

Pozostała działalność 112 251,72 121 176,72

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

112 251,72 121 176,72

750 Administracja publiczna 87 388,21 92 338,21

Pozostała działalność 0,00 4 950,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 4 950,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

10 951 249,00 10 969 885,53

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

242 500,00 261 136,53

Rozdział Zmiana

0,00

60016 -1 148 238,00

-1 148 238,00

60018 1 148 238,00

1 148 238,00

15 000,00

15 000,00

Załącznik Nr 1

   do Uchwały Nr XXIV/184/21 Rady Gminy Osie   
  z dnia 15 pażdziernika 2021 r.  

Wprowadzający zmiany w załączniku Nr 1 do budżetu Gminy Osie na 2021 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Osie na 2021 r. 

71035

72095

75095

75618

15 000,00

8 925,00

8 925,00

8 925,00

4 950,00

4 950,00

4 950,00

18 636,53

18 636,53

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78693DE7-7D94-4660-B690-6219E14ED21C. Podpisany Strona 1



0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 18 636,53

758 Różne rozliczenia 8 075 138,00 8 091 938,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

6 034 312,00 6 051 112,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 034 312,00 6 051 112,00

801 Oświata i wychowanie 514 226,65 529 876,65

Przedszkola 184 475,00 200 125,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

49 000,00 64 650,00

851 Ochrona zdrowia 44 500,00 35 500,00

Pozostała działalność 44 500,00 35 500,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

44 500,00 35 500,00

852 Pomoc społeczna 465 143,29 465 307,71

Dodatki mieszkaniowe 888,29 1 052,71

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

888,29 1 052,71

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 95 413,65 203 694,25

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 95 413,65 203 694,25

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 93 797,35

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 14 483,25

34 115 612,11 34 295 018,66

75801

80104

85195

Razem:

92109

85215

-9 000,00

16 800,00

15 650,00

16 800,00

15 650,00

15 650,00

108 280,60

-9 000,00

-9 000,00

164,42

179 406,55

108 280,60

93 797,35

14 483,25

164,42

164,42

18 636,53

16 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78693DE7-7D94-4660-B690-6219E14ED21C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2021 r.

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 400 980,63

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 400 980,63

6257

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

400 980,63

600 Transport i łączność 1 148 238,00   

60018
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju
Dróg

1 148 238,00   

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 148 238,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa 62 400,00   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 400,00   

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego w prawo własności

12 400,00   

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

50 000,00   

720 Informatyka 121 176,72   

72095 Pozostała działalność 121 176,72   

6257

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, ….

121 176,72   

Załącznik Nr 1A 

PLAN DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY OSIE NA 2021 ROK

     do Uchwały Nr XXIV/184/21 Rady Gminy Osie   
      z dnia 15 października 2021 r.  

    Wprowadzający zmiany w załączniku Nr 1A do budżetu Gminy Osie na 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78693DE7-7D94-4660-B690-6219E14ED21C. Podpisany Strona 1



754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

13 600,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 13 600,00   

0870
Wpływy ze sprzedaży składników
majątkowych

13 600,00   

758 Różne rozliczenia 500 000,00   

75816 Wpływy do rozliczenia 500 000,00   

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych

500 000,00   

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2 133 211,34   

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

2 119 807,68   

6290

Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 130 359,68   

6297

Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

989 448,00   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 403,66   

6257

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

13 403,66   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 108 280,60   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 108 280,60   

6257

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

93 797,35   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78693DE7-7D94-4660-B690-6219E14ED21C. Podpisany Strona 2



6259

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

14 483,25   

4 487 887,29   

Dział 010

Dział 600

Dział 700

Dział 720

Dział 754

Dział 758

Dział 900

Dział 921

Źródłem planowanych dochodów są wpływy ze sprzedaży samochodu specjalnego pożarniczego w
wysokości 13.600,00 zł. 

Planowane dochody - dotacja ze środków UE w kwocie 93.797,35 zł i z budżetu Państwa 14.483,25
zł - dofinansowanie za zrealizowane w 2019 r. zadanie "Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej
w Miedznie".

Planowany dochód - dotacja ze środków UE w kwocie 400.980,63 zł - dofinansowanie za
zrealizowane w 2020 r. zadanie "Budowa sieci kanalizacyjnej we wsi Osie - etap III" w wysokości
383.611,68 zł i zrealizowane w 2019 r. zadanie "Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej we wsi Osie -
etap I i II" - 17.368,95 zł.

Planowane dochody stanowią środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości
500.000,00 zł z przeznaczeniem na budowę remizy OSP Osie.

Planowane dochody - wpłaty mieszkańców uczestniczących w projekcie 1.130.359,68 zł, dotacja ze
środków UE w kwocie 989.448,00 zł, na finansowanie wydatków związanych z realizacją projektu
"Poprawa bezpieczeństwa energetycznego poprzez dywersyfikację źródeł energii na terenie gminy
Osie". Dotacja ze środków UE w kwocie 13.403,66 zł - dofinansowanie za zrealizowane w 2020 r.
zadanie "Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Osie na urządzenia
energooszczędne, proekologiczne".

Planowane dochody - dotacja ze środków UE w kwocie 121.176,72 zł, na finansowanie wydatków
związanych z realizacją projektu INFOSTRADA KUJAW i POMORZA 2.0.

Źródłem planowanych dochodów są wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności w wysokości 12.400,00 zł oraz ze sprzedaży ratalnej mieszkań
50.000,00 zł. 

Razem:

Planowany dochód - dotacja z Funduszu Dróg Samorządowych w kwocie 700.000,00 zł na
dofinansowanie zadania pn. Budowa drogi gminnej Osie-Starnie, dotacja z Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg w kwocie 448.238,00 zł  na dofinansowanie zadania pn. Budowa drogi gminnej we
wsi Wałkowiska.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78693DE7-7D94-4660-B690-6219E14ED21C. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 46 950,00 107 058,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 500,00 89 608,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 800,00 3 908,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00

710 Działalność usługowa 74 442,13 97 442,13

Cmentarze 11 000,00 34 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 23 000,00

720 Informatyka 132 407,02 143 470,24

Pozostała działalność 132 407,02 143 470,24

2339
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

346,20 909,42

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 251,72 121 176,72

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 809,10 21 384,10

750 Administracja publiczna 2 651 265,23 2 695 215,23

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 164 929,75 2 203 929,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 39 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 370,00 82 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 116,75 159 116,75

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 000,00 17 000,00

Pozostała działalność 205 934,48 210 884,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 24 950,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 832 390,28 1 893 390,28

Komendy powiatowe Policji 12 000,00 33 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 21 000,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 10 000,00 50 000,0075415

75095

75405

75023

40 000,00

21 000,00

21 000,00

4 950,00

4 950,00

61 000,00

-5 000,00

72095

71035

Rozdział

70005

60 000,00

11 063,22

39 000,00

4 000,00

15 000,00

25 000,00

563,22

8 925,00

1 575,00

43 950,00

23 000,00

23 000,00

23 000,00

11 063,22

60 108,00

108,00

Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Osie na 2021 r. 

Zmiana

60 108,00

do Uchwały Nr XXIV/184/21 Rady Gminy Osie   
  z dnia 15 pażdziernika 2021 r.  

Wprowadzający zmiany w załączniku Nr 2 do budżetu Gminy Osie na 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78693DE7-7D94-4660-B690-6219E14ED21C. Podpisany Strona 1



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 50 000,00

757 Obsługa długu publicznego 90 000,00 85 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

90 000,00 85 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

90 000,00 85 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 182 067,65 10 206 037,65

Szkoły podstawowe 7 233 685,00 7 261 652,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 618 721,00 4 631 681,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 836 211,00 839 733,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110 103,00 110 421,00

4300 Zakup usług pozostałych 206 500,00 217 570,00

4430 Różne opłaty i składki 13 891,00 13 988,00

Przedszkola 1 081 619,00 1 102 619,00

4220 Zakup środków żywności 43 650,00 64 650,00

Dowożenie uczniów do szkół 325 222,85 300 222,85

4300 Zakup usług pozostałych 325 222,85 300 222,85

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

416 164,00 416 167,00

4430 Różne opłaty i składki 766,00 769,00

851 Ochrona zdrowia 300 164,71 309 801,24

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 192 164,71 210 801,24

4300 Zakup usług pozostałych 117 443,71 136 080,24

Pozostała działalność 55 500,00 46 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 858,28 19 172,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 592,77 3 278,47

852 Pomoc społeczna 1 570 182,29 1 570 346,71

Dodatki mieszkaniowe 30 288,29 30 452,71

3110 Świadczenia społeczne 30 270,14 30 432,08

4300 Zakup usług pozostałych 18,15 20,63

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 219 749,50 219 749,50

85215

-1 314,30

161,94

2,48

0,00

164,42

164,42

85154

85195

80113

80150

-7 685,70

9 636,53

18 636,53

18 636,53

-9 000,00

3,00

80104

75702

80101

3,00

21 000,00

-25 000,00

-25 000,00

21 000,00

97,00

-5 000,00

3 522,00

318,00

11 070,00

23 970,00

27 967,00

12 960,00

-5 000,00

50 000,00

-10 000,00

-5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78693DE7-7D94-4660-B690-6219E14ED21C. Podpisany Strona 2



Pozostała działalność 219 749,50 219 749,50

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 954,67 5 998,62

4227 Zakup środków żywności 8 320,00 8 320,05

4307 Zakup usług pozostałych 120 221,53 120 177,53

4309 Zakup usług pozostałych 10 829,97 10 744,97

4439 Różne opłaty i składki 47,00 132,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 797 095,29 4 748 609,67

Oświetlenie ulic, placów i dróg 592 000,00 543 514,38

4260 Zakup energii 346 000,00 297 514,38

36 595 612,11 36 775 018,66Razem:

-48 485,62

90015 -48 485,62

-48 485,62

179 406,55

85,00

-44,00

-85,00

43,95

0,05

85395 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78693DE7-7D94-4660-B690-6219E14ED21C. Podpisany Strona 3



36 775 018,66

I. 28 826 750,16

1. 18 548 996,69

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 558 440,13

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6 990 556,56

2. 1 310 200,00

3. 8 563 414,08
4.

319 139,39

5. 0,00

6. 85 000,00

II. 7 948 268,50

1. 7 948 268,50

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 121 456,82

Plan wydatków budżetu Gminy Osie na 2021 rok po wprowadzeniu zmian przedstawia się
następująco:

Plan wydatków ogółem

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym:

Informacja uzupełniająca 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania bieżące

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji

Obsługa długu publicznego

Wydatki majątkowe

z tego: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78693DE7-7D94-4660-B690-6219E14ED21C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść

Razem wydatki na Programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust.1 pkt 2 i 3

Kwota w  zł - Środki
unijne i dotacja budżetu

Kwota w zł -  Środki własne
Gminy i inne

1 2 3 4 5 6 7

720 Informatyka 143 470,24 121 176,72 22 293,52

72095 Pozostała działalność 143 470,24 121 176,72 22 293,52

2339
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między j.s.t. 

909,42 0,00 909,42

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 176,72 121 176,72 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 384,10 0,00 21 384,10

750 Administracja publiczna 5 250,00 0,00 5 250,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 250,00 0,00 5 250,00

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 250,00 0,00 5 250,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 208 083,50 195 221,50 12 862,00

85395 Pozostała działalność 208 083,50 195 221,50 12 862,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 472,41 24 472,41 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 324,97 324,97 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 457,68 7 457,68 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 55,96 55,96 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 780,13 780,13 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,96 7,96 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 25 795,89 25 795,89 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 998,62 5 998,62 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 202,22 33,33 3 168,89

4227 Zakup środków żywności 8 320,05 8 320,05 0,00

4229 Zakup środków żywności 235,11 0,00 235,11

4307 Zakup usług pozostałych 120 177,53 120 177,53 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 10 744,97 1 418,97 9 326,00

4437 Różne opłaty i składki 378,00 378,00 0,00

4439 Różne opłaty i składki 132,00 0,00 132,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 978 896,00 989 448,00 989 448,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 978 896,00 989 448,00 989 448,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 989 448,00 989 448,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 989 448,00 0,00 989 448,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 104 896,47 85 000,00 19 896,47

UNII EUROPEJSKIEJ NA 2021 ROK

Załącznik Nr 2A

    do Uchwały Nr XXIV/184/21 Rady Gminy Osie   
  z dnia 15 października 2021 r.  

Wprowadzający zmiany w załączniku Nr 2A do budżetu Gminy Osie na 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH OBEJMUJĄCY ZADANIA REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78693DE7-7D94-4660-B690-6219E14ED21C. Podpisany Strona 1



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 104 896,47 85 000,00 19 896,47

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 85 000,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 19 436,47 0,00 19 436,47

4309 Zakup usług pozostałych 460,00 0,00 460,00

Razem: 2 440 596,21 1 390 846,22 1 049 749,99

W dziale 900 zaplanowano środki na finansowanie projektu "Poprawa bezpieczeństwa energetycznego poprzez dywersyfikację źródeł energii na terenie gminy Osie" w kwocie 1.978.896,00
zł.

W dziale 921 zaplanowano środki na finansowanie zadania "Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Jaszczu" w wysokości 104.896,47 zł.

W dziale 853 zaplanowano środki na finansowanie Międzypokoleniowy Klub Samopomocy Jaszcz-Miedzno w wysokości 52.632,00 zł, Klubów Młodzieżowych Jaszcz-Miedzno -
50.704,00 zł, Międzypokoleniowy Klub Samopomocy w m. Pruskie 33.920,00 zł, Klubów Młodzieżowych w m. Pruskie 33.920,00 zł, Integracja społeczna - przyszłością w Gminie Osie -
edycja 2 w kwocie 36.907,50 zł.

W dziale 720 zaplanowano środki na finansowanie zadania "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" - 143.470,24 zł.

W dziale 750 zaplanowano środki na finansowanie zadania "Infostrada Kujaw i Pomorza - usługi w zakresie e-Administracja Informacji Przestrzennej - Poprawa komunikacji
elektronicznej" w kwocie 5.250,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78693DE7-7D94-4660-B690-6219E14ED21C. Podpisany Strona 2



Budżet gminy

Na
współfinansowa
nie z udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje budżet
państwa

Dotacje innych
jednostek

samorządu

Inne (Pożyczki
z WFOŚiGW
oraz kredytu)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w m. Osie ul.
Wybudowanie pod Starogard (opracowanie dokumentacji)

 III-XII 2021 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy

Budowa kanalizacji na osiedlu Stary Tartak ul. Makowa w m.
Osie

 VII-XII 2021 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy

Budowa wodociągu w m. Osie ul. Starogardzka  III-XII 2021 62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy

 Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 1211C
Tleń - Lniano 

 I-XII 2021 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 NOWE ZADANIE
Dotacja do

Powiatu

 Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 1215C
Wałkowiska-Jeżewo 

 I-XII 2022 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 NOWE ZADANIE
Dotacja do

Powiatu

Budowa drogi gminnej Osie-Starnie etap II  I-XII 2021 1 400 000,00 1 400 000,00 700 000,00 700 000,00 1 400 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy

Budowa drogi gminnej we wsi Wałkowiska  I 2020 - XII 2021 1 005 000,00 55 000,00 950 000,00 501 762,00 448 238,00 950 000,00
KONTYNUACJA

WIEL.PL.INWEST.
Urząd Gminy

Budowa ul. Ks. Sychty w Osiu wraz z oświetleniem  IX 2020 - XII 2021 471 000,00 10 000,00 461 000,00 18 000,00 443 000,00 461 000,00
KONTYNUACJA

WIEL.PL.INWEST.
Urząd Gminy

Budowa ul. Kwiatowej w Osiu - projekt  V 2021 - XII 2022 70 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy

Budowa ul. Sportowej w Łążku wraz z oświetleniem  IX 2020 - XII 2021 397 000,00 10 000,00 387 000,00 61 100,00 325 900,00 387 000,00
KONTYNUACJA

WIEL.PL.INWEST.
Urząd Gminy

630 63095 6050 Budowa placu zabaw w m. Wierzchy  I-XII 2021 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 6060 Wykup gruntów pod plac zabaw w m. Radańska  X-XII 2021 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy

720 72095
6057 i
6059

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0  I 2017-XII 2021 216 301,42 73 740,60 142 560,82 21 384,10 121 176,72 142 560,82
KONTYNUACJA

WIEL.PL.INWEST.

Urząd
Marszałkowski i

Gmina Osie

75405 6170 Dofinansowanie zakupu radiowozu dla Policji  X-XII 2021 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy

754

Rezygnacja z realizacji zadania

6050

Uwagi

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIV/184/21 Rady Gminy Osie   
      z dnia 15 października 2021 r.  

    Wprowadzający zmiany w załączniku Nr 3 do budżetu Gminy Osie na 2021 r.

PLAN FINANSOWANIA INWESTYCJI ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

Aktualna
wartość

kosztorysowa

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH  W GMINIE OSIE W 2021 ROKU

Razem
Nakłady

planowane na
2021 rok

Nakłady
poniesione do

dnia 31.12.2020
r. 

Nazwa zadania inwestycyjnego
Plan rozpoczęcia,

zakończenia,
m-c, rok

Źródła finansowania

Dział Rozdział

6050

Paragraf

60014 6300

600

60016

010 01010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78693DE7-7D94-4660-B690-6219E14ED21C. Podpisany Strona 1



75412 6050 Budowa remizy OSP Osie  I 2020 - XII 2023 6 020 000,00 20 000,00 1 500 000,00 1 000 000,00 500 000,00 1 500 000,00
KONTYNUACJA

WIEL.PL.INWEST.
Urząd Gminy

75415 6230 Dofinansowanie zakupu samochodu terenowego  X-XII 2021 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy

90005
6050,

6057, 6059
Poprawa bezpieczeństwa energetycznego poprzez
dywersyfikację źródeł energii na terenie gminy Osie

 III-XII 2021 2 141 707,68 2 141 707,68 1 152 259,68 989 448,00 2 141 707,68 NOWE ZADANIE
Urząd

Marszałkowski i
Gmina Osie

90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Żur  V-XII 2021 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy

90019 6230 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  I-XII 2021 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 NOWE ZADANIE
Dotacje dla

realizatorów

921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w m. Wałkowiska - opracowanie
dokumentacji

 I-XII 2022 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy

12 677 009,10 168 740,60 7 948 268,50 4 420 505,78 1 110 624,72 2 417 138,00 0,00 0,00 7 948 268,50Razem:

754

900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78693DE7-7D94-4660-B690-6219E14ED21C. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXIV/184/21 Rady Gminy Osie  

z dnia 15 pażdziernika 2021 r.  
Wprowadzający zmiany w załączniku Nr 5 do budżetu Gminy Osie na 2021 r. 

 
PLAN FINANSOWANIA ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                                                                                                    

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE OSIE NA 2021 ROK 

I. DOCHODY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 144 000,39 

 01095  Pozostała działalność 144 000,39 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

144 000,39 

750   Administracja publiczna 86 901,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 79 219,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

79 219,00 

 75056  Spis powszechny i inne 7 682,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 682,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 758,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 758,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 758,00 

801   Oświata i wychowanie 63 427,65 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

63 427,65 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

63 427,65 

852   Pomoc społeczna 50 375,71 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 052,71 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 052,71 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 323,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

49 323,00 

855   Rodzina 7 868 672,73 
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 087 900,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

5 087 900,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78693DE7-7D94-4660-B690-6219E14ED21C. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 754 564,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 754 564,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 214,73 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

214,73 

 85504  Wspieranie rodziny 716,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

716,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

25 278,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

25 278,00 

Razem: 8 215 135,48 

II. WYDATKI     

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 144 000,39 

 01095  Pozostała działalność 144 000,39 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 270,45 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217,25 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,13 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43,21 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 261,50 
  4430 Różne opłaty i składki 141 176,85 

750   Administracja publiczna 86 901,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 79 219,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 174,21 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 250,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 990,54 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 288,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 973,20 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 480,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
 75056  Spis powszechny i inne 7 682,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 117,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 485,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 80,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 758,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 758,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 960,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164,16 
  4300 Zakup usług pozostałych 465,84 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 168,00 

801   Oświata i wychowanie 63 427,65 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

63 427,65 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78693DE7-7D94-4660-B690-6219E14ED21C. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 627,99 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 799,66 

852   Pomoc społeczna 50 375,71 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 052,71 
  3110 Świadczenia społeczne 1 032,08 
  4300 Zakup usług pozostałych 20,63 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 323,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 863,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 460,00 

855   Rodzina 7 868 672,73 
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 087 900,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 044 653,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 314,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 068,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 854,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 539,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 721,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 550,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 754 564,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 511 570,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 060,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 712,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 574,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 639,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 641,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 321,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 423,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 600,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 623,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 214,73 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94,73 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 120,00 
 85504  Wspieranie rodziny 716,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 716,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

25 278,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 278,00 
Razem: 8 215 135,48 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78693DE7-7D94-4660-B690-6219E14ED21C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6

Dział Paragraf Wartość

710 16 000,00

16 000,00

2020 16 000,00

801 185 346,00

70 608,00

2030 70 608,00

110 325,00

2030 110 325,00

4 413,00

2030 4 413,00

852 388 347,00

14 800,00

2030 14 800,00

32 900,00

2030 32 900,00

165 200,00

2030 165 200,00

110 247,00

2030 110 247,00

65 200,00

2030 65 200,00

854 23 149,00

23 149,00

2030 23 149,00

   do Uchwały Nr XXIV/184/21 Rady Gminy Osie   
  z dnia 15 pażdziernika 2021 r.  

Wprowadzający zmiany w załączniku Nr 6 do budżetu Gminy Osie na 2021 r.

PLAN  ZADAŃ  WŁASNYCH GMINY OSIE FINANSOWANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA       
    NA 2021 ROK 

I. DOCHODY

Rozdział Treść

85230

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Pomoc w zakresie dożywiania

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Edukacyjna opieka wychowawcza

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

85216 Zasiłki stałe

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Pomoc społeczna

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

80104 Przedszkola

71035

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Cmentarze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

Oświata i wychowanie

Działalność usługowa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78693DE7-7D94-4660-B690-6219E14ED21C. Podpisany Strona 1



612 842,00

Dział Paragraf Wartość
710 16 000,00

16 000,00

4210 500,00

4270 15 000,00

4300 500,00

801 185 346,00

70 608,00

4010 52 220,29

4040 5 937,00

4110 9 992,86

4120 1 424,85

4210 1 033,00

110 325,00

4010 85 080,47

4040 6 600,00

4110 15 677,36

4120 2 246,17

4210 721,00

4 413,00

4010 3 688,56

4110 634,07

4120 90,37

852 388 347,00

14 800,00

4130 14 800,00

32 900,00

3110 32 900,00

165 200,00

3110 165 200,00

110 247,00

4010 63 714,00

4040 5 500,00

4110 11 919,00

4120 1 696,00

4210 8 100,00

4300 10 600,00

4360 1 018,00

4410 4 100,00

4440 2 400,00

4700 1 200,00

65 200,00

3110 65 200,00

854 23 149,00

23 149,00

3240 23 149,00

612 842,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Świadczenia społeczne

Razem:

Podróże służbowe krajowe

85230

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

Pomoc w zakresie dożywiania

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

85216

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

80149

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Pomoc społeczna

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80104 Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Zakup materiałów i wyposażenia

71035

II. WYDATKI

Działalność usługowa

Cmentarze

Rozdział Treść

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78693DE7-7D94-4660-B690-6219E14ED21C. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                 Załącznik Nr 7                                                                       
do Uchwały Nr XXIV/184/21 Rady Gminy Osie    

      z dnia 15 października 2021 r.   
    Wprowadzający zmiany w załączniku Nr 7 do budżetu Gminy Osie na 2021 r.  

 
PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW 

na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
 i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 oraz realizacji zadań z zakresu zwalczania narkomanii na 2021 rok 
 
PLAN DOCHODÓW 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej… 
Rozdział 75618 – wpływy z innych opłat, stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw. 
§ 0270 – wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym – 
18.636,53 zł, 
§ 0480 – wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu – 182.000,00 zł. 
 
PLAN WYDATKÓW 

Dział 851 – Ochrona zdrowia – 212.801,24 zł 
Rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii – 2.000,00 zł 
Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi – 210.801,24 zł 
         
    W ramach realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Osie finansowane będą następujące zadania: 
- finansowanie badań w przedmiocie uzależnienia od alkoholu; 
- finansowanie działalności Punktu Konsultacyjnego dla osób uzależnionych i ich rodzin - zatrudnienie 
terapeuty uzależnień, psychologa; 
- finansowanie poradnictwa rodzinnego; 
- wsparcie finansowe dla Oddziału Terapii Uzależnienia od Alkoholu WSZDN i PCH w Świeciu w ramach 
promocji życia w trzeźwości; 
- dofinansowanie zajęć terapeutyczno-warsztatowych dla osób uzależnionych od alkoholu prowadzonych 
przez terapeutów uzależnień ze szpitala psychiatrycznego w Świeciu oraz Przychodni „Promyk”; 
- dofinansowanie spektakli, warsztatów, wyjazdów, kolonii zawierających w programie tematykę mającą na 
celu m. in. przeciwdziałanie uzależnieniom, dbanie o zdrowie oraz zachęcanie do prowadzenia zdrowego 
trybu życia; 
- zakup i rozpowszechnianie materiałów edukacyjnych (ulotek, broszur, plakatów); 
- dofinansowywanie szkoleń, konferencji, spotkań dla osób realizujących zadania z zakresu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych; 
- dofinansowywanie szkoleń z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii dla sprzedawców 
napojów alkoholowych, osób prowadzących zajęcia w świetlicach wiejskich; 
- dofinansowanie Ogólnopolskiego Pogotowia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie Kujawsko-Pomorska 
„Niebieska Linia”; 
- finansowanie zajęć sportowych, logopedycznych, z elementami profilaktyki przeciwalkoholowej i 
zapobieganiu narkomanii z dziećmi i młodzieżą z Gminy Osie; 
- finansowanie zajęć opiekuńczo-wychowawczych z elementami profilaktyki przeciwalkoholowej dla dzieci 
i młodzieży prowadzonych w świetlicach wiejskich oraz finansowanie kosztów prowadzenia tych świetlic; 
- udział w ogólnopolskich społecznych kampaniach edukacyjnych dotyczących profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78693DE7-7D94-4660-B690-6219E14ED21C. Podpisany Strona 1



- finansowanie innych działań związanych z rozwiązywaniem problemów alkoholowych (posiedzenia 
członków GKRPA, kontrole w zakresie przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych). 
 

 Plan finansowania zadań zawartych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Osie 

przedstawia poniższa tabela: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
851   Ochrona zdrowia 212 801,24 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 210 801,24 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 364,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 937,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 218,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 843,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 136 080,24 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 584,00 

       
Razem: 212 801,24 

 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78693DE7-7D94-4660-B690-6219E14ED21C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Nazwa podmiotu Rodzaj dofinansowania Kwota w zł

700 70004 2650 GMINNY ZAKŁAD KOMUNALNY W OSIU Dotacja przedmiotowa do gospodarki mieszkaniowej 9 450,00   

90001 2650 GMINNY ZAKŁAD KOMUNALNY W OSIU Dotacja przedmiotowa do gospodarki ściekowej 8 000,00   

90026 2650 GMINNY ZAKŁAD KOMUNALNY W OSIU Dotacja przedmiotowa do gospodarki odpadami 26 000,00   

43 450,00   

600 60004 2710 POWIAT ŚWIECKI
Dotacja dla Powiatu Świeckiego na dofinansowanie
zadań z zakresu transportu publicznego

20 000,00

710 71035 2710 GMINA DRAGACZ
Dotacja dla Gminy Dragacz na dofinansowanie
renowacji miejsca zbiorowej mogiły pomordowanych

10 000,00

750 75020 2710 POWIAT ŚWIECKI
Dotacja dla Powiatu Świeckiego na dofinansowanie
zadań administracyjnych

17 000,00

851 85121 2780 SP ZOZ GMINNA PRZYCHODNIA W OSIU
Dotacja dla SP ZOZ na dofinansowanie programu
profilaktyki zdrowotnej

40 000,00   

92109 2480
GMINNY OŚRODEK KULTURY

W OSIU
Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 908 650,00   

92116 2480 GOK - BIBLIOTEKA Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 130 150,00   

1 125 800,00   

1 169 250,00   

POWIAT ŚWIECKI
Dotacje celowe na dofinansowanie przebudowy drogi
powiatowej Nr 1211C Tleń - Lniano

200 000,00   

POWIAT ŚWIECKI
Dotacje celowe na dofinansowanie przebudowy drogi
powiatowej Nr 1215C Wałkowiska-Jeżewo

400 000,00   

754 75405 6170 KOMENDA POWIATOWA POLICJI W ŚWIECIU
Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu radiowozu
dla Policji

21 000,00   

621 000,00   

1 790 250,00   

Dział Rozdział Paragraf Nazwa podmiotu Rodzaj dofinansowania Kwota w zł

010 01009 2830 GMINNA SPÓŁKA WODNA
Dotacja celowa na modernizację urządzeń wodno-
melioracyjnych

15 000,00   

754 75415 2360 STOWARZYSZENIA
Dotacja celowa na poprawę warunków
bezpieczeństwa na wodach

0,00   

854 85412 2360 STOWARZYSZENIA
Dotacja na dofinansowanie półkolonii oraz
organizację zajęć świetlicowych

6 000,00   

926 92605 2360 STOWARZYSZENIE SPORTOWE Dotacje celowe na organizację zajęć sportowych 119 950,00   

WYKAZ DOTACJI DLA PODMIOTÓW NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

RAZEM DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH:

Razem:

Załącznik Nr 8 

WYKAZ DOTACJI PRZEDMIOTOWYCH

 do Uchwały Nr XXIV/184/21 Rady Gminy Osie   
      z dnia 15 października 2021 r.  

    Wprowadzający zmiany w załączniku Nr 8 do budżetu Gminy Osie na 2021 r.

WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

900

Razem:

 Razem: 

RAZEM DOTACJE NA WYDATKI BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH:

WYKAZ DOTACJI INWESTYCYJNYCH  DLA PODMIOTÓW ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

600 60014 6300

921

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78693DE7-7D94-4660-B690-6219E14ED21C. Podpisany Strona 1



140 950,00   

754 75415 6230 STOWARZYSZENIA
Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu
terenowego

50 000,00

900 90019 6230
PODMIOTY I OSOBY REALIZUJĄCE

INWESTYCJE
Dotacje celowe na dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni ścieków

24 000,00   

74 000,00   

214 950,00   RAZEM DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH:

WYKAZ DOTACJI INWESTYCYJNYCH  DLA PODMIOTÓW NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem:

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78693DE7-7D94-4660-B690-6219E14ED21C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 3 (5)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (6)

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (7)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

